
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ДВОРЕЦ КУЛЬТУРЫ ИМЕНИ И.П. РОМАНЕНКО» Г. СЫСЕРТЬ 

(МБУК «ДК им. И.П. Романенко» г. Сысерть)

от 22.11.2022 года № 74 осн/д 

Об утверждении Перечня платных услуг

В целях эффективного осуществления уставной деятельности 
Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры имени 
И.П. Романенко» г. Сысерть, в соответствии с постановлением Администрации 
Сысертского городского округа от 23.03.2020 № 577 «О внесении изменений 
в Порядок определения платы за выполненные работы, оказанные услуги, 
предоставляемые муниципальными бюджетными учреждениями Сысертского 
городского округа, сверх установленного муниципального задания, а также 
в иных случаях, утвержденный постановлением Администрации Сысертского 
городского округа от 06.10.2011 № 2292 «Об утверждении Порядка 
определения платы за выполненные работы, оказанные услуги, 
предоставляемые муниципальными бюджетными учреждениями Сысертского 
городского округа, сверх установленного муниципального задания, а также 
в иных случаях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень платных услуг, предоставляемых Муниципальным 
бюджетным учреждением культуры «Дворец культуры имени И.П. Романенко» 
г. Сысерть от 22.11.2022 (приложение № 1).

2. Администратору сайта -  методисту Машковцевой И.В. разместить 
утвержденный перечень на официальном сайте учреждения.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

Л.А. Шалаева


